А'лд4{4стрлIшя порожнЕнского сЕльсовЕтА
ШШТУНОВСКОГО РАИОНА АЛТАИСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а8.а4.2а24
с. Порожнее

Об утверждении Административного регламента
rrредоставлеЕия муницицалъной услуги

J\b 7

<Предоставление р€}зрешения на осуществление земJIяных работ>>

В соответствии с п.2 ст. 2 Федерального закона от 27.07.2010 N9 210-ФЗ
<<Об организации предоставлениlI государственных и муниципаJIънъж услуг)),

и Уставом муницип€tпьного
Шигг5rновского района Алтайского

ПоСТАноВЛlIЮ:

Федеральным законом от б октября 200З года ]Е 1Зl-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>>

Порожшеrтский селъсоветобразования
края

1. Утвердить Административный Регламент предоставления муниципалъной
услуги <<Предоставление разрешеЕ ия на осуществдение земляЕьIх работ>>.
2. Постановление Администрации Порожненского сельсовета Шигryновского

района Алтайского края Jф 1 от 21.01 .201'9 (Об угtsерждении
Административного регламента предоставления м}.ниципалъной услуги
<Предоставление р€}зрешеЕияl:rа осуществление земJuIЕьгх работ>>;
Постановление Ns2З от 18.|2.202а О внесении изменевий и дополнений в
постановление администрации Порожненского селъсовета от 2|.01.2019 года
JФ1 кОб утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги <<Предоставления разрешения на осуществление
земJuIных работ>; постановление М27 от 1З.10.2а2\ О внесении изменений в
Постановление Администрации ПорожнеЕского сельсовета М 1 от
21.01.2019г (Об утверждении административного регламента lrо
предоставлению муниципальной услуги <<Предоставление разрешения на
осуществление земляных работ>>, постановление Ng24 от 02.12.2022 О
внесении изменений в Постановление Администрации Порожненского
сельсовета j\lb 1 от 21.01 .2а\9г коб утверждении административного

регламента по предоставлению муЕиципальной усJIуги <<ПредоставJIение

разрешения на осуществление земляньIх работ>> считать угратившими силу.
3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления оставJIяю за собой.

4, ОтубЙковатъ наgтоящее ПостановлФнце в Сборнике нормативньж
fiравовых акmв ПорожненакGrс 0ýльс:овýт& ttlлlrrymoвcкolý района
Алтqйекого крsя

Глава н,В. Го,воркова

д;3;fЬ,
\r9.t-\
",ffi;
,,__Z$"Ъ"е7}

.' -/